

به نام خدا

شماره: ۱۳۹۹/۵۲۹/ص پ

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۴/۰۲

پیوست: ندارد

## جناب آقای نوروزی

### معاونت محترم ناشران و اعضاء سازمان بورس و اوراق بهادار تهران

با سلام و احترام

عطف به نامه واصله در خصوص ضرورت برگزاری کنفرانس اطلاع رسانی، بدینوسیله پاسخ سوالات مطرح شده در سامانه تدان، به شرح ذیل ارائه می گردد:

• سوالات مطرح شده توسط جناب آقای خوش طینت، مدیر عامل محترم مشاور سرمایه گذاری تأمین سرمایه نوین

۱- با توجه به وجود شایعاتی مبنی بر برنامه شرکت جهت افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی سرمایه گذارینها، آیا این موضوع مورد تأیید مدیران شرکت می باشد؟

از سوی سهامداران عمده، برنامه ای مبنی بر افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی سرمایه گذارینها به این هلدینگ ابلاغ نگردیده و در نتیجه طرح این موضوع در دستور کار هیئت مدیره نمی باشد.

۲- خالص ارزش فعلی داراییهای شرکت به تفکیک بورسی و غیربورسی چقدر است؟

خالص ارزش فعلی سرمایه گذاری های بورسی و فرابورسی بر اساس قیمت های مندرج در تابلوی بورس اوراق بهادار و بدون لحاظ نمودن سهم مدیریتی آنها، در صورت وضعیت پورتفوی ماهانه شرکت قابل مشاهده می باشد و داراییهای غیربورسی عمدتاً شامل شرکتهای پتروشیمی تبریز، پتروشیمی دماوند و پتروشیمی کیان می باشد که ارزش روز داراییهای شرکتهای مزبور، به روزرسانی نشده است.

• سوالات مطرح شده توسط جناب آقای شریفی، مدیر عامل محترم تأمین سرمایه کاردان

۱- باتوجه به مالکیت بخشی از سهام شرکتهای پالایش نفت تبریز، پالایش نفت بندرعباس و پالایش نفت شیراز توسط شرکت گسترش نفت و گاز پارسیان، لطفاً آخرین وضعیت تجدید ارزیابی داراییهای شرکتهای مزبور را توضیح دهید.

در صورتیکه قصد تجدید ارزیابی در شرکتهای پالایشی وجود داشته باشد، پس از تصویب هیئت مدیره، از طریق سامانه کدال به اطلاع سهامداران خواهد رسید. در حال حاضر چنین قصدی وجود ندارد.

## شرکت گروه گسترش نفت و گاز پارسیان (سهامی عام)

• سوالات مطرح شده توسط جناب آقای فرازمنند، مدیر عامل محترم مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نو آفرین تک

۱- آیا شایعه تخفیف ۱۰ درصدی نرخ خوراک پالایشگاه ها صحت دارد؟ در صورت پاسخ مثبت از چه

زمانی اجرایی خواهد شد؟

تاکنون دستورالعمل نحوه قیمت گذاری نفت خام و فرآورده های اصلی در سال ۱۳۹۹، از سوی وزارت نفت ابلاغ نگردیده است. پیگیری های لازم به منظور اصلاح نحوه قیمت گذاری نسبت به سال ۱۳۹۸، عمدتاً در ارتباط با نحوه نرخ گذاری ۵ فرآورده اصلی و نیز اصلاح قیمت نفت خام تحویلی به پالایشگاهها، در جریان است و به محض حصول نتیجه نهایی از طریق سامانه کدال به اطلاع سهامداران خواهد رسید.

۲- طبق گفته معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی ها، ایجاد مشوق برای طرح های پتروشیمی مانند

تخفیف در نرخ خوراک پتروشیمی ها، شامل پتروشیمی ها با خوراک گازی می شود یا مایع؟ چه مقدار

تخفیف در نظر گرفته خواهد شد؟

اغلب شرکتهای پتروشیمی زیر مجموعه این هلدینگ، گاز طبیعی (متان) مصرف می کنند که تاکنون فرمول قیمت گذاری آن نسبت به سنوات قبل، تغییری نداشته است.

۳- آخرین نرخ گاز دریافتی در پتروشیمی های زاگرس و پردیس چند سنت بوده است؟

شرکت ملی گاز، نرخ هر متر مکعب گاز خوراک را در فروردین ۱۳۹۹، معادل ۷۲۸۹ ریال اعلام نموده است که با ده درصد تخفیف و ۸۹ ریال بالاسری که شرکت پتروشیمی مبین از شرکتهای پتروشیمی پردیس و زاگرس دریافت می کند، نرخ هر مترمکعب گاز خوراک ۶۶۴۹ ریال است که با میانگین نرخ تسعیر ارز نیمایی در فروردین ماه، حدود ۵ سنت می باشد.

• سوالات مطرح شده توسط جناب آقای حقیقی مهماننداری، مدیر عامل محترم کارگزاری آبان

۱- درصد پیشرفت و تاریخ بهره برداری از پتروشیمی دماوند و پتروشیمی کیان به چه صورت می باشد؟

لیست پروژه های شرکت، برنامه زمانبندی و نحوه پیشرفت آنها، در گزارش تفسیری مدیریت (پیوست صورتهای مالی حسابرسی نشده دوره میانی ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹) ارائه شده است.

۲- با توجه به در اختیار داشتن سهام شرکت پالایش نفت تبریز، آیا شرکت برنامه ای جهت افزایش

سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی های این شرکت در نظر دارد؟ برنامه شرکت از این لحاظ برای

باقی شرکت های پالایشگاهی تحت مالکیت به چه صورت می باشد؟

پاسخ به شرح پاسخ سوال جناب آقای شریفی

حسین شهریاری  
مدیر عامل

